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Belgium

"J‘Mc'egeka

DEELNEMERS - PARTANTS: 167

RANG NR UCICODE

1 54
2 21
3 12
4 168
5 31
6 11
7 124
8 101
9 42
10 32LB
11 63
12 102
13 138
14 110
15 30
16 152
17 35LB
18 4
19 93
20 83
21 45
22 132
23 75
24 135
25 37
26 139
27 129
28 34
29 116
30 48
31 112
32 51
33 40
34 108
35 160
36 7
37 82LB
38 148
39 92LB
40 73
41 164
42 53
43 85
44 58
45 122
46 96
47 60
48 50
49 141
50 69
51 79
52 49

NED19950119
GER19831026
NZL19760910
BEL19900916
BEL19880813
BEL19890828
GER19911128
BEL19880928
ITA19890107
BEL19900601
BEL19921119
BEL19860308
NED19910327
NED19920825
BEL19900419
NED19880411
BEL19900915
BEL19901016
BEL19870205
LUX19920412
NED19830513
BEL19850730
GER19890108
BEL19900221
NED19890411
NED19890621
BEL19880406
BEL19840122
NED19910827
ITA19920711
NED19940414
BEL19940918
BEL19870401
NED19930112
ITA19880910
BEL19881020
BEL19911113
NED19910219
BEL19900903
CZE19830521
BEL19910304
NED19920615
GER19950701
BEL19910812
GER19910504
BEL19940915
BEL19840412
BEL19911230
NED19901203
NED19860718
BEL19931217
BEL19890618

wcegeka
RONDE VAN

(£]
LIMBURR

FrsoLa

NAAM - NOM

VAN DER POEL Mathieu
MARTENS Paul
HENDERSON Greg
NAESEN Oliver

VAN STAEYEN Michaél
DEBUSSCHERE Jens
KRIEGER Alexander
PLANCKAERT Baptiste
BERTAZZO Omar
VANBILSEN Kenneth
VERMEERSCH Gianni
VANTOMME Maxime
EISING Tijmen
TEUNISSEN Mike

VAN ASBROECK Tom
VERMELTFOORT Coen
JANS Roy

DEMOITIE Antoine
PEETERS Kevin
FEIEREISEN Kevin
HOOGERLAND Johnny
PARDINI Olivier
MEISEN Marcel
VEREECKEN Nicolas
MINNAARD Marco
GMELICH Jarno

BILLE Gaetan
GILBERT Jérome

DE GREEF Robbert
ZORDAN Andrea

VAN EMPEL Etienne
HOEYBERGHS Daan
VAN MELSEN Kevin
MEIJERS Jeroen
ZANOTTI Marco
STASSEN Julien
COENEN Dennis
HAVIK Yoeri
LENNERTZ Sam

BINA Martin
GOOSSENS Kenny
VAN DER POEL David
KONIG Marco

BRAET Vinnie
HOLLER Nikodemus
VAN AERT Wout
PAUWELS Kevin
BOSMANS Wietse
KONING Peter

VAN AMERONGEN Thijs
SWEECK Laurens
BAESTAENS Vincent

200 KM

CS%/ DE CEGEKA RONDE VAN LIMBURG 2014

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
15/06/2014 - TONGEREN

GEMIDDELDE-MOYENNE:

PLOEG - EQUIPE

BKP
BEL
LTB
CiB
TSV
LTB
SGT
RLM
AND
TSV
SUN
RLM
MET
RDT
TSV
RIJ
WGG
WBC
VGS
LDT
AND
WIL
KWS
WIL
WGG
MET
WIL
WGG
KOG
AND
RDT
BKP
WGG
RDT
PVvC
WBC
LDT
RIJ
VGS
KWS
CiB
BKP
LDT
SUN
SGT
VGS
SUN
BKP
MET
TFC
KWS
BKP

Baloise

43,407 km/uur

BKCP - POWERPLUS

BELKIN-PRO CYCLING TEAM

LOTTO BELISOL

CIBEL

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

LOTTO BELISOL

TEAM STUTTGART

ROUBAIX LILLE METROPOLE

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA
TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
ROUBAIX LILLE METROPOLE

METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
RABOBANK DEVELOPMENT TEAM

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
CYCLINGTEAM DE RIJKE

WANTY - GROUPE GOBERT

WALLONIE - BRUXELLES

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
LEOPARD DEVELOPMENT TEAM

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA
VERANDAS WILLEMS

KWADRO - STANNAH

VERANDAS WILLEMS

WANTY - GROUPE GOBERT

METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
VERANDAS WILLEMS

WANTY - GROUPE GOBERT

KOGA CYCLING TEAM

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA
RABOBANK DEVELOPMENT TEAM

BKCP - POWERPLUS

WANTY - GROUPE GOBERT

RABOBANK DEVELOPMENT TEAM
PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL CYCLING
WALLONIE - BRUXELLES

LEOPARD DEVELOPMENT TEAM
CYCLINGTEAM DE RIJKE

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
KWADRO - STANNAH

CIBEL

BKCP - POWERPLUS

LEOPARD DEVELOPMENT TEAM

SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
TEAM STUTTGART

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
BKCP - POWERPLUS

METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
TELENET - FIDEA

KWADRO - STANNAH

BKCP - POWERPLUS

HET

A

=UcCI
g e D
KBWBHRLVE
ME 1.1

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

4:36:27
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:08
0:00:08
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10

\S)
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"J‘Mc'egeka

DEELNEMERS - PARTANTS: 167

RANG NR UCICODE

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

149
105
107
133
52
57
131
71
72
161
70
153
154
109
157
99

126
115
95
167
146
27
55

111

36

33
159

13

47
106

91LB

38
158
137

17
143

251B

18
28
68
39
19
98
76
10

41
43

NED19890310
NED19941229
NED19950525
BEL19900910
CZE19900717
BEL19890323
BEL19940724
BEL19780810
NED19880220
BEL19911016
NED19910807
NED19880515
NED19920816
NED19930527
NED19910519
FRA19940422
BEL19821129
GER19880606
NED19890123
NED19861112
BEL19921218
NED19920531
BEL19890127
GER19871119
BEL19780216
NED19930909
DEN19800116
NED19901104
BEL19900313
NED19870819
GER19820430
NED19820930
NED19890616
BEL19780411
BEL19890125
NED19900510
NED19900312
NED19890908
NED19881129
BEL19900530
BEL19900227
NED19830822
BEL19900205
BEL19881107
BEL19780401
AUS19790409
FRA19900527
CZE19830906
BEL19911003
BEL19900616
ITA19840612
ITA19830726

QBanise

@ Insurance ©=E.II:ANE
WILLY......... VAN

Sporza NAESSENS LIMBURE

wcegeka
RONDE VAN

CS%/ DE CEGEKA RONDE VAN LIMBURG 2014

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

(£]
LIMBURR

FrsoLa

NAAM - NOM

HEREIJGERS Kobus
HOFSTEDE Lennard
LOOIJ André
SMEYERS Floris
PETRUS Lubomir
AERNOUTS Jim
GOOLAERTS Michael
WELLENS Bart
WUBBEN Niels
CALLEBAUT Kevin
VAN KESSEL Corne
BROERS Remco
BOSMAN Gert-Jan
SLIK Ivar

NOLTEN Bram
JAUREGUI Quentin
DELFOSSE Sébastien
THOMEL Tino
CASTELIINS Twan
RUIJGH Rob

200 KM

VAN HOLDERBEKE Mathias

GROEN lke
SALOMEIN Jarl
WALSLEBEN Philipp
AMORISON Frédéric
TUSVELD Martijn
BAK Lars Ytting
KREDER Wesley
BACKAERT Frederik
SCHULTING Peter
SIEBERG Marcel

VAN HUMMEL Kenny Robert

LINDEMAN Bertjan
HULSMANS Kevin
ROBERT Frederique
OCKELOEN Jasper
ASSELMAN Jesper
BOL Jetse

TE BRAKE Remco
HELVEN Sander
CHEVALIER Olivier
BOS Theo
SPRENGERS Thomas
MEEUSEN Tom
SIIMENS Nico
BROWN Graeme
DUVAL Julien
SIMUNEK Radomir
DE BIE Sean
STENUIT Robin
BANDIERA Marco
DALL ANTONIA Tiziano

15/06/2014 - TONGEREN

GEMIDDELDE-MOYENNE:

PLOEG - EQUIPE

RIJ
RDT
RDT
WIL
BKP
SUN
WIL
TFC
TFC
CiB
TFC
PVC
PVC
RDT
PVvC
RLM
WBC
SGT
KOG
VGS
CiB
RIJ
TSV
BKP
WBC
RDT
LTB
WGG
WGG
PvC
LTB
AND
RDT
VGS
WGG
PvC
MET
BEL
MET
TSV
WBC
BEL
TSV
TFC
WGG
BEL
RLM
KWS
LTB
WBC
AND
AND

43,407 km/uur

CYCLINGTEAM DE RIJKE

RABOBANK DEVELOPMENT TEAM

RABOBANK DEVELOPMENT TEAM

VERANDAS WILLEMS

BKCP - POWERPLUS

SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
VERANDAS WILLEMS

TELENET - FIDEA

TELENET - FIDEA

CIBEL

TELENET - FIDEA

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL CYCLING
PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL CYCLING
RABOBANK DEVELOPMENT TEAM

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL CYCLING
ROUBAIX LILLE METROPOLE

WALLONIE - BRUXELLES

TEAM STUTTGART

KOGA CYCLING TEAM

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
CIBEL

CYCLINGTEAM DE RIJKE

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

BKCP - POWERPLUS

WALLONIE - BRUXELLES

RABOBANK DEVELOPMENT TEAM

LOTTO BELISOL

WANTY - GROUPE GOBERT

WANTY - GROUPE GOBERT

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL CYCLING
LOTTO BELISOL

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA

RABOBANK DEVELOPMENT TEAM
VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
WANTY - GROUPE GOBERT

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL CYCLING
METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
BELKIN-PRO CYCLING TEAM

METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

WALLONIE - BRUXELLES

BELKIN-PRO CYCLING TEAM

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

TELENET - FIDEA

WANTY - GROUPE GOBERT

BELKIN-PRO CYCLING TEAM

ROUBAIX LILLE METROPOLE

KWADRO - STANNAH

LOTTO BELISOL

WALLONIE - BRUXELLES

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA

Industriebouw | Agro | Zwembaden
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0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:29
0:00:29
0:00:29
0:00:29
0:00:29
0:00:29
0:00:29
0:00:29
0:00:29
0:00:29
0:00:29
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:01:20
0:01:34
0:01:34

KwadrO

RAMEN&DEUREN

ME 1.1

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

e
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o < DE CEGEKA RONDE VAN LIMBURG 2014
@ yson ST )

V‘ %ﬂ?}‘e’u':b UITSLAG - RESULTAT - RESULT = e D
e cegeka L 15/06/2014 - TONGEREN KEWB@HLYD
DEELNEMERS - PARTANTS: 167 200 KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 43,407 km/uur ME 1.1
RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS
105 44 ITA19850330 FRAPPORTI Marco AND  ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA 0:01:34
106 46 ITA19900429 TESTI Nicola AND  ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA 0:01:34
107 15LB BEL19910510 WELLENS Tim LTB  LOTTO BELISOL 0:01:59
108 29 BEL19890821 STEELS Stijn TSV~ TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:02:11
109 24 GER19830417 WAGNER Robert BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM 0:03:53
110 22 NED19850218 VAN EMDEN Jos BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM 0:03:53
Disqualifiee / Gediskwalificeerd / DSQ:
59 BEL19921030 MERLIER Tim SUN  SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
Abbandons / Opgaves :
5 BEL19870802 DUFRASNE Jonathan WBC WALLONIE - BRUXELLES
6 BEL19911016 MOTTET Florent WBC WALLONIE - BRUXELLES
14 BEL19930603 VALLEE Boris LTB  LOTTO BELISOL
20 NED19830411 FLENS Rick BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM
23 NED19871202 VAN WINDEN Dennis BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM
26 BEL19890321 DECLERCQ Tim TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
61 BEL19850620 VANTHOURENHOUT Dieter SUN  SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
62 BEL19931210 VANTHOURENHOUT Michael SUN  SUNWEB - NAPOLEON GAMES CYCLING TEAM
65 BEL19931019 AERTS Toon TFC  TELENET - FIDEA
66 LB BEL19950419 BOETS Ben TFC  TELENET - FIDEA
67 LB BEL19950729 HERMANS Quinten TFC  TELENET - FIDEA
74 BEL19880311 CANT Kevin KWS KWADRO - STANNAH
77 BEL19931217 SWEECK Diether KWS KWADRO - STANNAH
78 BEL19920113 SWEECK Hendrik KWS KWADRO - STANNAH
80 SUI19871112 TARAMARCAZ Julien KWS KWADRO - STANNAH
81 ITA19900908 BAFFI Piero LDT  LEOPARD DEVELOPMENT TEAM
84 LUX19920612 KIRSCH Alex LDT LEOPARD DEVELOPMENT TEAM
87 LUX19901026 SCHLECHTER Pit LDT  LEOPARD DEVELOPMENT TEAM
88 LUX19900331 THILL Tom LDT  LEOPARD DEVELOPMENT TEAM
89 BEL19920530 WYNANTS Nick VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
90 BEL19871107 CORDEEL Sander VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
94 BEL19850702 PEETERS Rob VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
97 BEL19871101 DUPONT Timothy RLM  ROUBAIX LILLE METROPOLE
113 NED19880107 ATZORI Umberto KOG KOGA CYCLING TEAM
114 NED19910727 BOVENHUIS Jasper KOG KOGA CYCLING TEAM
117 NED19860730 HOOGHIEMSTER René KOG KOGA CYCLING TEAM
119 NED19860507 VAN DER ZWET Arno KOG KOGA CYCLING TEAM
120 NED19841113 VAN HAAREN Bart KOG KOGA CYCLING TEAM
121 AUS19940102 CUMMINGS Jack SGT TEAM STUTTGART
123 GER19871105 KAUTZ Kai SGT TEAM STUTTGART
125 GER19940622 LOEF Georg SGT TEAM STUTTGART
127 GER19900623 WALSLEBEN Max SGT TEAM STUTTGART
128 GER19920228 MUCHE Christopher SGT TEAM STUTTGART
130 BEL19840913 BURTON Jérémy WIL  VERANDAS WILLEMS
134 BEL19900830 VAN DIJK Niels WIL  VERANDAS WILLEMS
136 BEL19931205 CONVENS Louis WIL  VERANDAS WILLEMS
140 LB BEL19860731 HOLLANDERS Dries MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
142 NED19810213 SMIT Dennis MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
144 NED19910416 VAN GOETHEM Brian MET METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
145 NED19840901 DUIJN Huub RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE
147 NED19930621 GROENEWEGEN Dylan RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE
150 NED19901103 KOUWENHOVEN Sjoerd RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE
151 NED19880927 VAN ZANDBEEK Ronan RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE
155 NED19890703 HOEKSTRA Marco PVC  PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL CYCLING

{\-Baloise HET
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Belgium

. ; DE .
V‘ ' ﬁﬁﬁéﬁgﬁés UITSLAG - RESULTAT - RESULT e D
| cegeka LIME™ 15/06/2014 - TONGEREN KBWB@;EVE,?,;?
DEELNEMERS - PARTANTS: 167 200 KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 43,407 km/uur ME 1.1
RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS
156 NED19871109 HORRING Lars PVC  PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL CYCLING
162 BEL19881010 DE DECKER Bjorn CiB CIBEL
163 LTU19890816 MANIUSIS Martynas CiB CIBEL
166 BEL19921113 SCHITTECATTE Niels CiB CIBEL
169 GBR19940827 ARMSTRONG Tom PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
170 BEL19910927 BARATTO Jonathan PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
171 BEL19910410 DECHESNE Julien PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
172 BEL19891109 HAAG Guillaume PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
173 BEL19890906 VAN DE MAELE Glenn PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
174 BEL19930914 VEKEMAN Maxime PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
175 BEL19890615 THOME Kevin PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
176 BEL19890823 YDENS Andrew PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
Gestart / Partants: 167
Aangekomen / Arrivés : 110
Buiten tijd / Hors delai : 0
Opgaven / Abandons : 56
Niet gestart / Non partans : 0

Gediskwalificeerd / Disqualifiee :
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